
MULNP00U5P21

Veřejnoprávní smlouva
č. j. MULNCJ 10/2019/GŠKaS ev. a ag. číslo DS201900001
o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Louny

na provozování a správu Stálého loutkového divadla v Lounech

I.
Smluvní strany

1. Město Louny, sídlem Mírové náměstí 35, 440 23 Louny
Zastoupené: Mgr. Pavlem Jandou, starostou města
IČ 00265209
DIČ CZ00265209

dále jen „poskytovatel"

2. Spolek loutkářů v Lounech, se sídlem Louny, PSČ 440 01

zapsaný ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem

pod spisovou značkou L 251

IČ 14866587

dále jen „příjemce"

II.
Předmět smlouvy

1. Tato smlouva se řídí zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů.

2. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční finanční podpory z rozpočtu
poskytovatele ve formě dotace (dále jen „dotace"), za účelem provozování Stálého
loutkového divadla v Lounech v rámci nájmu.

3. Tato veřejnoprávní smlouva navazuje na smlouvu o pronájmu Stálého loutkového divadla
v Lounech č. j. MULNCJ 88445/2015/OSM ev. č. 00185 ze dne 17.12.2015 a dodatku
č. 1. č. j. MULNCJ 44830/2016/OSM ev. č. 05201600126 ze dne 20.06.2016.

4. Poskytovatel touto smlouvou potvrzuje příjemci poskytnutí dotace v roce 2019 ve výši
100.000 Kč, (slovy: jednostotisíckorunčeských) z toho na provoz zařízení dotaci ve výši
68.000 Kč, na služby ve výši 27.000 Kč a na opravy a údržbu 5.000 Kč. Dotace bude
převedena na účet příjemce takto: první polovina ve výši 50.000 Kč do 28.02.2019 a
druhá polovina ve výši 50.000 Kč do 30.09.2019.

1



5. Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů v platném znění a vztahují se na
ni ustanovení § 9 tohoto zákona.

III.
Povinnosti příjemce

1. Příjemce se zavazuje použít dotaci na provoz Stálého loutkového divadla v Lounech.

2. Dotace na provoz bude v roce 2019 poskytnuta ve výši ceny dodávky na:

a. elektrickou energii maximálně do výše ceny 4.700 kWh
b. zemní ptvn - maximálně do výše ceny 3.500 m3

c. vodu - vodné a stočné maximálně do výše ceny 60 m3

Dotace na provoz zařízení bude poskytnuta do maximální výše dle či. II. odst. 4.

3. Příjemce se zavazuje použít dotaci na služby do výše dle čl. II odst. 4. na běžnou údržbu,
odvoz odpadů, zajištění předepsaných revizí, kontrol apod.

4. Příjemce se zavazuje použít dotaci na opravy do výše dle čl. II odst. 4. na základě
předem odsouhlasených akcí odborem školství, kultury a sportu.

5. Příjemceje oprávněn použít všechny tři části dotace od 01.01.2019 do 31.12.2019.

6. Příjemce odpovídá za maximálně hospodárné a efektivní využití dotace v souladu s
účelem, pro který byla poskytnuta. Příjemce se při použití peněžních prostředků řídí
platnými „Pravidly Rady města Loun pro poskytování dotací z rozpočtu města Loun a
kontrolu jejich využití". Příjemce se dále zavazuje uvést na akcích, v propagačních
materiálech a jiných výstupech, že akce nebo činnost byla uskutečněna za finanční
podpory města Loun včetně umístění loga města.

7. Příjemce je povinen předložit poskytovateli nejpozději v termínu do 15.03.2020 finanční
vypořádání individuální dotace na předepsaném formuláři, který je k dispozici na
internetových stránkách města na odkazu www.mulouny.cz. Zároveň s tím je příjemce
povinen předložit ke kontrole originály dokladů (faktury, bankovní výpisy, pokladní
výdajové doklady, paragony apod.) uvedené v soupisu dokladů finančního vyúčtování
dotace. Poskytovatel si vyhrazuje právo označit příslušné originály dokladů „Hrazeno
z dotace města Louny". Součástí tohoto vypořádání je i vyúčtování hospodaření Spolku
loutkářů v Lounech v souladu se smlouvami uvedenými v čl. II. odst. 3., zejména
vyúčtování v souladu s přílohou č. 2 NS č. j. MULNCJ 88445/2015/OSM ev. č. 00185.

8. Nevyužité peněžní prostředky nebo využité k jinému účelu než bylo dohodnuto je
příjemce povinen vrátit na účet Města Louny č. nejpozději do
30 dnů po předložení vyúčtování dotace. V případě, že se akce (činnost) neuskuteční,
vrací se dotace v plné výši. Nevyúčtovaná dotace se považuje za neoprávněně použitou.

9. Příjemce dotace je povinen oznámit poskytovateli svoje případné zrušení, přeměnu
spolku, změnu právní formy, změnu statutárního orgánu, vstup do likvidace, zahájení
konkurzního řízení, změny související s činností, na niž se dotace účelově poskytuje a
další změny jiných poskytnutých údajů, a to do 15 dnů ode dne rozhodnutí o změně nebo
do 15 dnů ode dne změny údajů případně jiných skutečností, kterým rozhodnutí
nepředchází.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž má každý platnost originálu,
poskytovatel a příjemce obdrží po jednom vyhotovení.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu této smlouvy a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv.

2



3. Smluvní sírany berou na vědomí a souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) s tím, že budou
dodrženy podmínky stanovené § 3 odst. 1 tohoto zákona, bez ohledu na výši ceny, resp.
bez ohledu na hodnotu předmětu plnění smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že smlouva obsahuje informace týkající se
obchodního tajemství dle § 504 občanského zákoníku, tyto informace budou označeny
tak, aby nebyly součástí elektronického obrazu textového obsahu smlouvy.

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., zajistí
zasláním správci registru smluv poskytovatel.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a
svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za jinak nevýhodných podmínek. Její text si přečetly a
s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění předmětu této smlouvy představuje po dobu
nezbytně nutnou právní titul pro zpracování osobních údajů ve smyslu Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů).

dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů se
potvrzuje, že poskytnutí dotace bylo schváleno usnesením zastupitelstva města č. 76/2018
na zasedání konaném dne 17.12.2018.

Doložka

V Lounech dne: 07.01.2019 V Lounech dne: 07.01.2019

Za poskytovatele:
Mgr. Pavel Janda

starosta

Za příjemce:
Jiří Dragoun

předseda

výboru spolku

Jiří Hampl
místopředseda
výboru spolku


